АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул. Революционная, д.5,

г. Волоколамск, Московская область, 143600

    тел./факс  8(496-36) 2-12-94

e-mail: volokolamsk@avmrmo.ru,

http://volokolamsk-rayon.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении публичного сервитута в отношении  части земельного участка с
кадастровым номером 50:07:0060301:619, расположенного по адресу: Московская

область, Волоколамский район, район с. Язвище

                                             от____02.07.2020____    №____956-м______

Рассмотрев заявление Жауад Хишам (№ Р001-0342273690-29375427), в

соответствии с п. 13 ст. 11.10, ст.23, главой V.7 Земельного Кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости», Законом Московской области от 24.07.2014
№ 106/2014-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований Московской области и органами
государственной власти Московской области", Законом Московской области от
07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,
Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от
01.09.2014 № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района,
сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от
17.06.2020 №  85-З,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить публичный сервитут в отношении части земельного участка,
площадью 1830 (одна тысяча восемьсот тридцать)  кв. м с кадастровым номером
50:07:0060301:619, расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский
район, район с. Язвище, уч.6, вид разрешенного использования - для промышленной и
производственной деятельности, категория земель - "Земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения" в целях размещения прохода и проезда к земельным
участкам с кадастровыми номерами: 50:07:0060301:618, 50:07:0060301:666,
50:07:0060301:662, 50:07:0060301:664.

mailto:volokolamsk@avmrmo.ru

 2. Администрации Волоколамского городского округа направить в Управление
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый
государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельный
участок, указанный в п. 1.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волоколамский край" и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                                 М.И. Сылка